
Dobrý den,

rády bychom společně s kolegyní nabídly vám a občanům vaší obce službu mediace. Tento
způsob řešení sporů mimosoudní cestou je vhodný pro rozmanité druhy sporů, především
pro spory rodinné a sousedské. Základní informace o mediaci se můžete dočíst zde.
Mediace realizujeme pod organizací Modrá linka, z.s. v prostorách v Brně. V případě zájmu
a poskytnutí prostor je možné realizovat mediaci ve vaší obci.

Kromě nabídky našich služeb bychom s vámi rády spolupracovaly na osvětě řešení sporů
a konfliktů prostřednictvím mediace. Uplynulé roky zkušeností nás totiž utvrdily v tom, že
mediace může být velmi účinná, ale bohužel je ještě stále málo známá. A proto se o ní lidé
mnohdy nedoví, nebo se k ní dostanou podstatně později (například prostřednictvím
OSPOD), než by bylo třeba. Pokud by měla vaše obec zájem v této věci spolupracovat,
můžeme připravit aktualitu nebo článek na webové stránky, do zpravodaje či jakéhokoliv
jiného komunikačního kanálu. Rovněž nabízíme realizaci workshopu na téma konfliktu
v mezilidských vztazích. Jsme také otevřené vašim nápadům a rády vám vyjdeme vstříc.

Máme zkušenost, že pojem mediace je značně abstraktní a těžko představitelný. Rády vám
zodpovíme jakékoliv dotazy, ať už v rámci osobního setkání nebo emailového či
telefonického kontaktu. Neváhejte se tedy na nás obrátit.

S pozdravem

Mgr. Alžběta Divišová
mediátorka
tel. 731076863
email: divisova.mediace@gmail.com

Mgr. Jana Pánková
mediátorka
tel. 602582245
email: pankova.mediace@gmail.com

Modrá linka, z.s. je organizace působící od roku 1994 na poli krizové pomoci. Její stěžejní
činností je registrovaná sociální služba krizová telefonická pomoc (linka důvěry), kterou od
letošního roku poskytuje v nepřetržitém provozu. Další informace o činnosti Modré linky, z.s.
naleznete na webových stránkách.

Modrá linka, z.s.
Anenská 10 / Brno-město / 602 00

č.ú.: 182826291/0300 / IČO: 605 57 508

https://sites.google.com/modralinka.cz/mediace/domovsk%C3%A1-str%C3%A1nka
mailto:divisova.mediace@gmail.com
mailto:divisova.mediace@gmail.com
http://www.modralinka.cz/

